МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.12.2024   № 4315-пм

г. Магадан

О проведении конкурсного отбора инициативных проектов                            для реализации на территории муниципального образования                    «Город Магадан»

В соответствии с Положением о реализации инициативных проектов на территории муниципального образования «Город Магадан», утвержденного решением Магаданской городской Думы от 16.04.2021 № 16-Д, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:
1. Установить срок проведения конкурсного отбора инициативных проектов для реализации на территории муниципального образования                   «Город Магадан» с 20 декабря 2024 года по 1 февраля 2025 года.
2. Создать конкурсную комиссию по организации и проведению конкурсного отбора инициативных проектов для реализации на территории муниципального образования «Город Магадан» согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

  Глава муниципального образования
2

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению мэрии
города Магадана
[bookmark: _GoBack]от 05.12.2024 № 4315-пм

[bookmark: P27]СОСТАВ
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСНОГО ОТБОРА ИНИЦИАТИВНЫХ ПРОЕКТОВ ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МАГАДАН»

	Председатель Комиссии:

	Троицкий
Вениамин Юрьевич
	заместитель мэра города Магадана

	Заместитель председателя Комиссии:

	Смирнов Сергей Владимирович
	председатель Магаданской городской Думы, депутат Магаданской городской Думы по избирательному округу № 6

	Секретарь Комиссии:

	Гарасева
Анастасия Витальевна
	ведущий специалист отдела инвестиций внешнеэкономической деятельности и предпринимательства комитета экономического развития мэрии города Магадана

	Члены Комиссии:

	Самсон
Андрей Федорович
	первый заместитель председателя Магаданской городской Думы, депутат Магаданской городской Думы по избирательному округу № 1

	Малахов Максим Григорьевич
	заместитель председателя Магаданской городской Думы, депутат Магаданской городской Думы по избирательному округу № 14

	Ярощук Николай Владимирович
	депутат Магаданской городской Думы по избирательному округу № 21

	Цветков Петр Николаевич
	депутат Магаданской городской Думы по избирательному округу № 17

	Горностаева
Надежда Васильевна
	руководитель департамента строительства, архитектуры, технического и экологического контроля мэрии города Магадана

	Тихомирова
Евгения Леонидовна
	руководитель комитета экономического развития мэрии города Магадана

	Исакова Людмила Борисовна
	руководитель департамента имущественных и жилищных отношений мэрии города Магадана

	Чега Наталья Сергеевна
	руководитель комитета по финансам мэрии города Магадана

______________

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]